



به نام خدا

دومین دوره آموزشی و مهارتی داوری داخلی

موسسه آموزش عالی آزاد عدل با همکاری موسسه حقوقی دادفران مهر پاو، در راستای توسعه عدالت آموزشی، کشف استعدادها و توانمندی‌ها، ارتقاء دانش و مهارت مدیران، کارشناسان و فارغ‌التحصیلان حقوقی، کارآموزان و وکلای پایه یک دادگستری اقدام به برگزاری دوره آموزشی و مهارتی داوری داخلی به شرح ذیل می نماید:

اول) شرکت کنندگان دوره: وکلای پایه یک دادگستری، کارآموزان، مدیران، کارشناسان و فارغ‌التحصیلان حقوقی

دوم) مدت و محتوای دوره آموزشی:

مبانی و روش‌های حل و فصل اختلاف به ویژه داوری، مفهوم موافقت‌نامه داوری، جریان داوری (از طرح ادعا تا صدور رأی)، انواع، تعریف، تاریخچه، اهداف و مزایا، منابع موافقت‌نامه داوری و اقسام آن، قوانین ملی داوری، قواعد داوری، قرارداد داوری، قوانین حاکم بر داوری، داوری سازمانی و خاص (ویژگی‌ها و نمونه‌ها)، مقر داوری، انتخاب و اوصاف و جرح داور، حقوق و تکالیف ایشان، قواعد رسیدگی و دستور موقت، تجمیع دعاوی و ضم و ورود اشخاص ثالث، جلسه استماع و ادله، هزینه‌های داوری و تأمین خسارت دادرسی، استقلال شرط داوری، جلسه شور، انواع رأی داوری و ختم رسیدگی و توقیف داوری، طواری داوری، طرح دعاوی طاری در داوری، ختم رسیدگی، انواع رأی داوری، صدور رأی تصحیحی، گزارش اصلاحی، قواعد عمومی حاکم بر درخواستهای داوری از دادگاه، حدود دخالت دادگاه در مبحث داوری، تعیین داور، ابلاغ رأی داور، اجرای رأی داور، اعتراض به رأی داور، اعتراض ثالث به رأی داور، اعاده دادرسی نسبت به رأی داوری و رفع ابهام از رأی داوری.

۳۰ ساعت

سوم) مدرس دوره: آقای دکتر حسن فضلی

چهارم) نحوه برگزاری دوره: کلاس‌های آموزشی به صورت غیر حضوری (آنلاین) توسط «موسسه آموزش عالی آزاد عدل» از طریق سامانه اختصاصی «مشاورینو» برگزار می‌گردد.

پنجم) شهریه دوره: ۱/۲۰۰/۰۰۰ تومان

ششم) شروع دوره: ۱۴ مرداد ۱۴۰۰

هفتم) مدارک مورد نیاز (هنگام ثبت نام قطعی):

یک. دو قطعه عکس ۳*۴

دو. کپی کارت ملی و کپی شناسنامه

سه. کپی آخرین مدرک تحصیلی یا کپی پروانه کارآموزی یا کپی پروانه وکالت پایه یک دادگستری

توجه: جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص ثبت نام در این دوره آموزشی و مهارتی یا نحوه ثبت نام اشتراک ماهیانه و دسترسی رایگان به دوره‌های آموزشی و مهارتی (حدود ۵۰۰ ساعت) و وبینارهای آموزشی کوتاه مدت تخصصی (حدود ۵۰۰ ساعت) می‌توانید به سایت www.moshaverino.net مراجعه یا با شماره تلفن ۲۲۶۵۱۶۵۷ تماس حاصل فرمایید.

موفق باشید
واحد آموزش